РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021 г.                                    ст. Богоявленская                                      № 101

О внесении изменений в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 11.06.2019 года № 58

В целях приведения правового акта Администрации Богоявленского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Богоявленского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 11.06.2019  года №58 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Богоявленского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района и сокращению муниципального долга Богоявленского сельского поселения до 2024 года» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, подлежит размещению на сайте Администрации Богоявленского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Богоявленского сельского поселения                                                Ю.Г.Черячукин

Приложение
 к постановлению Администрации
Богоявленского сельского поселения
 от 30.03.2021 г.  №101

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 11.06.2019 года № 58 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Богоявленского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района и сокращению муниципального долга Богоявленского сельского поселения до 2024 года»

Подраздел 4 раздела II приложения № 1 изложить в редакции:

2

	«4.
	Система внутреннего муниципального финансового контроля

	4.1.
	Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля с целью своевременного выявления и пресечения нарушений в сфере бюджетного законодательства Российской Федерации, законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, недопущение и пресечение их в дальнейшем, а также возмещение ущерба, причиненного бюджету Богоявленского  сельского поселения Константиновского района, оплата административных штрафов
	Сектор экономики и финансов
	ежегодно
	**
	**
	**
	**
	**
	**».

[bookmark: _GoBack]

3